PAGE
1

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от      «14»  мая 2015 г.                                                              № 10/24
	Об исполнении  бюджета  Филоновского сельского поселения за 2014 год

   Заслушав и обсудив информацию Главы Филоновского сельского поселения А.И. Саломатина об исполнении бюджета Филоновского сельского поселения за 2014  год,

Дума Филоновского сельского поселения  р е ш и л а:
1. Утвердить  исполнение бюджета Филоновского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 9804,87 тыс. рублей и по расходам в сумме 9335,84 тыс. рублей  профицит  бюджета 469,03 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение следующих показателей:
  доходов бюджета Филоновского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

  доходов бюджета Филоновского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов,   классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

  расходов бюджета Филоновского сельского поселения   за 2014 год по разделам и подразделам функциональной классификации  согласно приложению № 3 к настоящему решению;

расходов бюджета  Филоновского сельского поселения  за 2014 год  по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
расходов бюджета Филоновского сельского поселения на реализацию муниципальных программ и ведомственных целевых программ Филоновского сельского поселения за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
 расходов бюджета Филоновского сельского поселения на межбюджетные трансферты выделяемые из бюджета  Филоновского сельского поселения на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления Новоаннинского муниципального района           за 2014 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2014 год согласно приложению № 8 к настоящему решению;
  сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников бюджетной сферы поселения с указанием фактических затрат на их содержание за 2014 год согласно приложению № 9 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Филоновского

сельского поселения         ________________А.И. Саломатин